
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Про участь спортсменів міста в фіналі кубку України з легкої атлетики з 
метань, всеукраїнських змагань з легкоатлетичних метань

пам’яті ЗТУ Є. СЮЧА

Згідно регламенту проведення змагань з легкої атлетики, участі 
спортсменів міста у всеукраїнських змаганнях, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ :

1. Відділ з питань фізичної культури, молоді, спорту та охорони здоров’я 
виконкому міської ради відрядити спортсменів міста та одного тренера, а саме: 
Самолюка Віктора, Самолюк Анну, Дахновського Костянтина та Самолюка 
Анатолія 18.07. 2025 року для участі у фінальній частині кубку України з 
легкої атлетики з метань, всеукраїнських змагань з легкоатлетичних метань 
пам яті ЗТУ Є. СЮЧА в м. Києві (Олімпійський навчально-тренувальний центр 
«Конча-Заспа»).

2. Фінансово-господарський відділ виконавчого комітету міської ради 
про фінансувати згідно фінансових призначень участь спортсменів в змаганнях 
в сумі 2 000 грн. 00 коп. ( Дві тисячі грн. 00 коп.).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Оксану 
СТЕПАНЕНКО.

Міський гол / ^ /  Вячеслав САУЛКО

Переяславська міська рада

154/07-05/12-25 від 16.07.2025
601781005743200001

108712250001354000


